
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1132

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 08:33:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2022

N° do Processo: 86

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/08/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/08/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/08/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/08/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE CAMINHÃO TOCO DO
TIPO PIPA, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 10.000 (DEZ MIL) LITROS, PARA TRANSPORTE DE
ÁGUA POTÁVEL, SEM MOTORISTA E SEM COMBUSTÍVEL, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE CAMINHÃO TOCO DO
TIPO PIPA, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 10.000 (DEZ MIL) LITROS, PARA TRANSPORTE DE
ÁGUA POTÁVEL, SEM MOTORISTA E SEM COMBUSTÍVEL, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/08/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1132/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-fornecimento-de-caminhao-toco-do-tipo-pipa-com-capacidade-minima-de-10000-dez-mil-litros-para-transporte-de-agua-potavel-sem-motorista-e-sem-combustivel-pelo-periodo-de-12-doze-meses-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5eb1895de31878b52f5acd29305ed134.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
62/2022 MUNDIAL... 09/09/2022 09/09/2023 R$ 406.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
86 16 Pregão Presencial 29/08/2022 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/436
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/333f07073d0a9a5c9d7c60d27ccea3e5.pdf

